
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «05» августа 2019 г.                Курск                                  № 480-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 04.08.2019 г., протокол №33 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                  А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу № 480-з от 05.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство). На базе среднего профессионального образования 

1 19187000232 Неткач Максим Владимирович 188 

2 19184004519 Салов Николай Михайлович 127 

3 19184003959 Разинкин Алексей Сергеевич 126 

4 19194004369 Зайцев Артем Александрович 109 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность 

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования 

5 19178000740 Степанов Сергей Юрьевич 123 

6 19179003729 Сумин Сергей Юрьевич 119 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

7 19191004217 Гридина Анастасия Николаевна 136 

8 19190003292 Бабынцева Кристина Андреевна 120 

9 19189003820 Лукьянчикова Анна Сергеевна 114 

10 19189003452 Шагиахметова Олеся Руслановна 113 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего профессионального образования 

11 19175002084 Шамсулвараева Аминат Магомедтагировна 179 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального 

образования 

12 19189003742 Бабкина Галина Владимировна 141 

13 19193004357 Спорыхин Сергей Олегович 139 

 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего общего образования 

14 19186003960 Попова Дарья Александровна 190 



 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего профессионального образования 

15 19178003564 Кочеткова Олеся Леонидовна 220 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе высшего 

образования 

16 19177004343 Силакова Марина Владимировна 190 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

17 19187004429 Белавин Павел Алексеевич 175 

18 19187002365 Фрайман Анастасия Николаевна 171 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

19 19195000943 Сигаёва Александра Валерьевна 120 

20 19185002762 Носова Диана Александровна 116 

21 19185003032 Пичикова Тамара Юрьевна 112 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе высшего образования 

22 19181002831 Разумова Татьяна Александровна 159 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе высшего образования 

23 19185000018 Шилина Виктория Григорьевна 145 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего общего образования 

24 19177002561 Мишина Анна Петровна 152 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования 

25 19185001372 Мокроусова Ангелина Игоревна 159 

26 19185002773 Чеботарева Надежда Геннадьевна 154 

27 19181003872 Косолапова Виктория Васильевна 152 

28 19185003193 Иванова Ирина Максимовна 146 

29 19185003790 Филимонова Александра Игоревна 139 

30 19185002522 Соболева Анжелика Игоревна 138 

 



 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

31 19174000123 Золотухина Ирина Андреевна 185 

32 19174003887 Сергеева Ангелина Вячеславовна 165 

33 19191002902 Мишустина Виктория Дмитриевна 150 

34 19186001326 Сизенова Татьяна Владиславовна 150 

35 19174001178 Миллер Яна Сергеевна 144 

36 19174004293 Куртаева Юлия Сергеевна 140 

37 19180003512 Черемисина Алина Александровна 139 

38 19191002069 Гостева Дарья Дмитриевна 137 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

39 19179000068 Маслова Светлана Александровна 106 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

40 19175004413 Колесник Юлия Алексеевна 178 

41 19175001363 Григорьева Наталия Анатольевна 164 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

42 19175001219 Забурдаева Алевтина Юрьевна 150 

43 19190002148 Рябыкина Дарья Сергеевна 113 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

44 19192003861 Штукина Наталья Николаевна 178 

45 19185003863 Дуракова Оксана Алексеевна 128 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки 

спортсменов). На базе среднего общего образования 

46 19167002770 Гребенников Андрей Александрович 193 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки 

спортсменов). На базе среднего профессионального образования 

47 19187003418 Преснов Сергей Юрьевич 194 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего профессионального образования 

48 19187001427 Акилин Андрей Владимирович 140 

 


